

ANALISI DEI PREZZI / PREISANALYSE

Analisi Analyse	Accessori per locali tecnici pozzi SEAB Ausbauelemente Technikräume Brunnen SEAB				Unità misura / Einheit	a corpo
	13.10.10.05*					
1	Materiale / Materialien					
	vedi offerta OEC srl					
	CARTELLO MONITORE	cad	5,00	6,00 =	€	30,00
	SERRATURA CIFRATURA LIBERA CON 2 CHIAVI	cad	5,00	40,00 =	€	200,00
	GRIGLIA IN VTR 1200X500 CON RETE	cad	2,00	74,00 =	€	148,00
	ASPIRATORE EOLICO	cad	4,00	55,00 =	€	220,00
	PLOTTA 1000X600	cad	2,00	75,00 =	€	150,00
	PLOTTA 600X600	cad	3,00	55,00 =	€	165,00
	Totale / Summe 1				€	913,00
2	Sconto o sovrapprezzo / Rabatt oder Aufpreis					
	0,00%					0,00
	Totale / Summe 2				€	0,00
	Costo materiale/Summe Materialkosten					913,00
3	Trasporto / Transport					
	0,00%				€	0,00
	Totale / Summe 3				€	0,00
4	Varie / Allfälliges					
	Totale / Summe 4				€	0,00
5	Mezzi d'opera / Arbeitsmaschinen					
	Totale / Summe 5				€	0,00
6	Mano d'opera / Arbeitsleistung					
		Menge quantità	Einheitspreis prezzo unitario		Nettopreis Prezzo netto (*)	Gesamtpreis prezzo compl.
	51.01.01.01 - Hochspez. Facharbeiter/Operaio alt. spec.	2	40,23		31,80 =	€ 63,60
	51.01.01.02 - Spezialisierter Facharbeiter/Operaio spec.	30	37,95		30,00 =	€ 900,00
	51.01.01.03 - Facharbeiter/Operaio qualificato	0	35,00		27,67 =	€ 0,00
	51.01.01.04 - Arbeiter/Operaio comune	0	31,00		24,51 =	€ 0,00
	Totale / Summe 6				€	963,60
	Somma totale / Gesamtsumme				€	1 876,60
7	Spese generali / Generalspesen					
	%				15,00%	€ 281,49
8	Utile d'impresa / Unternehmergewinn					
	%				10,00%	€ 215,81
	Prezzo / Einheitspreis a corpo				€	2 373,91

* Oneri della sicurezza: oneri di legge compresi nella misura dell'1% nel prezzo unitario
 Sicherheitskosten: gesetzliche Sicherheitskosten im fixen Ausmaß von 1% sind im Einheitspreis enthalten